ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ CẦN THƠ              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số: 3640/UBND-KT                   Cần Thơ, ngày 21 tháng 9 năm 2017

V/v công tác chuẩn bị Hội nghị

chuyển đổi mô hình phát triển

bền vững ĐBSCL thích ứng

với biến đổi khí hậu

Kính gửi:

- Giám đốc Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài nguyên và Môi

trường, Sở Tài chính, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn, Sở Giao thông vận tải, Sở Xây dựng, Sở Thông tin

và Truyền thông;

- Giám đốc Công an thành phố;

- Chánh Văn phòng công tác biến đổi khí hậu thành phố;

- Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố.

Thực hiện Công văn số 4901/BTNMT-HTQT ngày 18 tháng 9 năm 2017

của Bộ Tài nguyên và Môi trường về việc chuẩn bị Hội nghị chuyển đổi mô hình

phát triển bền vững ĐBSCL thích ứng với biến đổi khí hậu, Chủ tịch Ủy ban

nhân dân thành phố có ý kiến như sau:

Giao Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường và Giám đốc Sở Kế hoạch

và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn, Giao thông vận tải, Sở Xây dựng, Sở Y tế, Công an thành phố, Văn phòng

công tác biến đổi khí hậu thành phố, Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố và

các cơ quan liên quan, tiếp tục cập nhật thông tin, chuẩn bị, tổ chức thực hiện, các

nhiệm vụ đã được phân công theo nội dung đề nghị của Bộ Tài nguyên và Môi

trường tại Công văn nêu trên, thường xuyên cập nhật, báo cáo tiến độ kết quả

thực hiện về Ủy ban nhân dân thành phố.

Nhận được Công văn này, các Giám đốc Sở, Thủ trưởng cơ quan liên quan

khẩn trương phối hợp thực hiện./.

(Đính kèm Công văn số 4901/BTNMT-HTQT ngày 18 tháng 9 năm 2017)

Nơi nhận:                               KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                                         PHÓ CHỦ TỊCH
- UBND TP (1);

- VP.UBND TP (3B);

- Lưu VT.VK

                                                                                                          Đào Anh Dũng

		2017-09-21T10:44:06+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thành phố Cần Thơ
	Ủy ban Nhân dân thành phố Cần Thơ<vpubndtpct@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!